
UCHWAŁA NR XXIII/181/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu:

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 73 951,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 603,00

Dochody bieżące, z tego: 4 603,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat /koszty upomnienia/ 3 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 603,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 603,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 548,00

Dochody bieżące, z tego: 61 548,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 534,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych

57 534,00

80104 Przedszkola 4 014,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych

4 014,00

852 POMOC SPOŁECZNA 200,00

Dochody bieżące, z tego: 200,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

85216 Zasiłki stałe 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 1



855 RODZINA 5 600,00

Dochody bieżące, z tego: 5 600,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00
90002 Gospodarka odpadami 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat /koszty upomnienia/ 2 000,00

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 62 093,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 000,00

Dochody bieżące, z tego: 3 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 51 129,00

Dochody bieżące, z tego: 51 129,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
51 129,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 129,00

852 POMOC SPOŁECZNA 200,00

Dochody bieżące, z tego: 200,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

85216 Zasiłki stałe 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

855 RODZINA 5 764,00

Dochody bieżące, z tego: 5 764,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00

85508 Rodziny zastępcze 164,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 164,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00
90002 Gospodarka odpadami 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 17 822,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 022,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 022,00
Wydatki bieżące, z tego: 12 022,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 12 022,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 022,00

852 POMOC SPOŁECZNA 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100,00

1.Dotacje na zadania bieżące 100,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

100,00

85216 Zasiłki stałe 100,00
1.Dotacje na zadania bieżące 100,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

100,00

855 RODZINA 5 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00
1.Dotacje na zadania bieżące 3 500,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

3 500,00

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 3



pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 100,00

1.Dotacje na zadania bieżące 2 100,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

2 100,00

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 5 964,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100,00

1.Dotacje na zadania bieżące 100,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00

85216 Zasiłki stałe 100,00
1.Dotacje na zadania bieżące 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00

855 RODZINA 5 764,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00
1.Dotacje na zadania bieżące 3 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 100,00

1.Dotacje na zadania bieżące 2 100,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 100,00

85508 Rodziny zastępcze 164,00
1.Dotacje na zadania bieżące 164,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 164,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 80 830,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 765,00

60016 Drogi publiczne gminne 71 465,00
Wydatki majątkowe, z tego: 71 465,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 465,00

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

71 465,00

-„Przebudowa drogi gminnej 114906R ul. Wspólna” 71 465,00

60017 Drogi wewnętrzne 9 300,00
Wydatki majątkowe, z tego: 9 300,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

9 300,00

-„Przebudowa dróg wewnętrznych przy ul. Księżej
w Pustynach ”

9 300,00

926 KULTURA FIZYCZNA 65,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65,00
Wydatki bieżące, z tego: 65,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 65,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 80 830,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00
Wydatki bieżące, z tego: 100,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 100,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 765,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 765,00
Wydatki majątkowe, z tego: 9 765,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

9 765,00

-„Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżne”

9 765,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 29 600,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 29 600,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 24 600,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 600,00

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

23 300,00

-„Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego
w Krościenku Wyżnym –I piętro”

23 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

1 300,00

- Zakup środków trwałych do Domu Ludowego w Krościenku 
Wyżnym

1 300,00

926 KULTURA FIZYCZNA 41 365,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 365,00
Wydatki bieżące, z tego: 165,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 165,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00

Wydatki majątkowe, z tego: 41 200,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

41 200,00

-„Zakup środków trwałych dla GOSiR” 41 200,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 4B5C1EBF-A5A9-4414-A974-7F7365F19B7D. Podpisany Strona 6




